
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci
Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

PP02976 Kevin - resuscitační figurína 6 -
9měsíčního dítěte

Objednací kód: 4107.PP02976

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Provedení Figurína novorozence

Množstevní jednotka ks



Tato robustní celotělová pediatrická figurína má dlouholetou životnost a poskytuje úsporné provozní náklady a šetří tak vaše peníze během
celé kariéry.

Pěnou plněné tělo bez obsahu latexu poskytuje jednotnou tělovou konstrukci pro prakticky nezničitelné zacházení. Křížová kontaminace je
regulována pomocí odnímatelných obličejových dílů, které se snadno čistí, a jednoduchých plicních systémů, které se mění jen jednou za
den.

Každá jednotka je dodávána s přenosnou taškou, třemi obličejovými díly, třemi dýchacími cestami a instrukcemi pro použití. Náhradní
obličejové díly jsou dodávány v balíčku po 10 a dýchací cesty po 24 kusech.


